-@M-LLA___'WETETJ_EI_(__MRIM . .
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. PUBLIKE”

DATE: Q?_,_/ 0372021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Bleona S‘\mo’\"‘_
MBIEMER Simeni |
ATESI | Sands ~

AMES| Vitace

DATELINDJE 20 12 . 199%
VENDLINDJE Resshe

VENDBANIM Recshen

NR. ID . J86222027T

B. Glenealitete t& méparshme = )

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofta
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotasuar t& gjitha t& dh&nat qé jane ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& figfit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER - '
MBIEMER
ATESI
AMES] ‘
DATELINDJE

VENDLINDJE

L

< e e [ %

_ (emér, mbiemér, nénshkrim)
% | o1

e

Beéenc\ g*x Mon,



l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a

Uneé, i/e nénshkruari /a ?)Qe AN, Simon, . kam marrg
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimii t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190'té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dh&nave té pavérteta, i€ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t¢ pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

. 1 ' . N _—
&Q@_o no. Siman & '
(emér, mbiemér, nénshkrim)

_B@D’ﬁo\ g‘im@r\;'

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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M. TE DHE'NA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendlmlt gquesor |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té gazgydhur me vend:m gjvqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

qesor
i&n

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e o 3



v ’

+ (mLnyysugu ‘Jauworqur ‘igurs) \ﬂﬁ

\IUQ\UQS Nau@cfdg

‘sunysodaw s Jeugyp gy !uoijIOQgs ‘od esgN -

:eujmsodgw 8 Jeuayp g} juoyyiveds ‘od esgN -

X | or  od

‘swysodgu @ Jeusyp g3 Juoxvads ‘od 9sgN -

e

X] or ] o

[Selblbigd [IqieT X SOPUSA) JojBusd oidoA




MASAT bHTRENGUESE TE SlGURlSE PERGJIGJE

i x-:swmaijm B

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: *

7 A éshté marré ndon[ehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
é

rjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pé
kane' t€ béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteli t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) '

o [ ] . jo [X]
WPO{\(L Qnr\()(\\

(emér, mbiem#ér, nénshkrim)




-

¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Republikés sé Sh

8. A keni jetuar ndonjéhers jashté territorit té
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] -~ Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ér mé shumé se 1

[y

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kata Formular.

E\e@e‘)nq ;Q?f"\@f\{ W

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Nerast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitihi njé
kopje té tyre kétij Formulari, : :

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit Jjané & pamjaftueshme pér déklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gfitha té dhénave. '

_ngﬁnm \Q‘amon}'
.BCM (emér, mbiemér, nénshkrim)
_ : | 6
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